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VANHA RYHMA LUKUVUONNA 23-24

UUSI RYHMA LUKUVUONNA 24-25

VARHAISIAN RYHMAT

TAIDEKIMARA (sv. 2019 ja 2020)

LASTENTANSSI 1
LASTENTANSSI 2
CHILDRENS DANCE (4-6 years)

TAIDEKIMARA (sv. 2018)

TANSSIMIX
CHILDRENS DANCE (4-6 years)

LASTENTANSSI 1

LASTENTANSSI 2
CHILDRENS DANCE (4-6 years)

LASTENTANSSI 2

TANSSIMIX
CHILDRENS DANCE (4-6 years)

TANSSIMIX

BALETTIALKEET
BREIKKIALKEET
HIP HOP ALKEET
NYKYTANSSI ALKEET

SHOWJAZZ ALKEET
BALETIN RYHMAT
BALETTIALKEET BALETTI1
BALETTI1 BALETTI2
BALETTI 3 BALETTI 4
HUOM! Tasolla 4 aloitamme lajin harjoittelun kaksi
kertaa viikossa. Mikali et voi ottaa kahta viikkotuntia,
merkitse tieto lisatiedotkenttaan.
BALETTIS BALETTI6
BALETTI®6 BALETTI7
BALETTI7 BALETTI 8
BALETTI 10 BALETTI 11
BALETTI 11 BALETTI 12

BALETTI 11(WORKSHOP)

WORKSHOP (YLI 15-VUOTIAAT)

BALETTI AIKUISET

BALETTIAIKUISET

BREIKIN RYHMAT

BREIKKI ALKEET/1 BREIKKI 1/2
BREIKKI 2 BREIKKI 3
BREIKKI 4 BREIKKI5
HIP HOPIN RYHMAT
HIP HOP 2 HIP HOP 3

HIP HOP (YLI 15-VUOTIAAT)

HIP HOP (YLI 15-VUOTIAAT)

NYKYTANSSIN RYHMAT

HALLINTO

rehtori: Mia Lappalainen, mia.lappalainen@ouka.fi, 044 703 9213
hallintosihteeri: Laura Orava, laura.orava@ouka.fi, 044 703 9942
viestinnan asiantuntija: Jari Ervasti, jari.ervasti@ouka.fi, 044 703 9218

VASTAAVAT OPETTAJAT
esittava taide: Anna Myllyla , anna.myllyla@ouka.fi, 040 184 1758

tanssitaide: Miina Kansanniva , miina.kansanniva@eduouka.fi, 040 589 3647
visuaalinen taide: Paivi Paakinaho , paivi.paakinaho@eduouka.fi, 040 628 8909

SIVISTYS- JA
OUI_U 0 KULTTUURIPALVELUT
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NYKYTANSSI 5 NYKYTANSSI 6
NYKYTANSSI 10 NYKYTANSSI 11
SHOWJAZZIN RYHMAT
SHOWJAZZ ALKEET SHOWJAZZ 1
SHOWJAZZ 1/2 SHOWJAZZ 2/3
SHOWJAZZ 3 SHOWJAZZ 4
HUOM! Suositus aloittaa lajin harjoittelu kaksi kertaa
viikossa. Voit valita toiseksi viikkotunniksi toisen
lajin. Mikali haluat kaksi viikkotuntia showjazzia,
merkitse tdma lisatiedot kenttaan tai ota yhteytta
ryhman opettajaan.
SHOWJAZZ 5 SHOWJAZZ 6
SHOWJAZZ 6 SHOWJAZZ7
SHOWJAZZ 5/6 SHOWJAZZ 6/7(ryhma on tarkoitettu niille showjazz
6 ja 7 ryhmalaisille, jotka harjoittelevat kaksi kertaa
viikossa)
SHOWJAZZ 7 SHOWJAZZ 8
SHOWJAZZ 10 SHOWJAZZ 11
SHOWJAZZ 11 SHOWJAZZ 12
SHOWJAZZ AIKUISET SHOWJAZZ AIKUISET
MUUT LAJIT
COMMERCIAL DANCE (YLI 15-VUOTIAAT) COMMERCIAL DANCE (YLI 15-VUOTIAAT)
DANCEWORKS (YLI 15-VUOTIAAT) DANCEWORKS (YLI 15-VUOTIAAT)
KARKITOSSU(YLI 12-VUOTIAAT) KARKITOSSU(YLI 12-VUOTIAAT) TAI OPETTAJAUN
SUOSITTELUSTA KARKITOSSU(YLI 15-VUOTIAAT)
KARKITOSSU(YLI 15-VUOTIAAT) KARKITOSSU(YLI 15-VUOTIAAT)
TANSSIN INTENSIIVI(12-15-VUOTIAAT) TANSSIN INTENSIIVI(13-16-VUQOTIAAT)
HALLINTO VASTAAVAT OPETTAJAT
rehtori: Mia Lappalainen, mia.lappalainen@ouka.fi, 044 703 9213 esittava taide: Anna Myllyla , anna.myllyla@ouka.fi, 040 184 1758
hallintosihteeri: Laura Orava, laura.orava@ouka.fi, 044 703 9942 tanssitaide: Miina Kansanniva , miina.kansanniva@eduouka.fi, 040 589 3647

viestinnan asiantuntija: Jari Ervasti, jari.ervasti@ouka.fi, 044 703 9218 | visuaalinen taide: Paivi Paakinaho , paivi.paakinaho@eduouka.fi, 040 628 8909
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